关于参加陕西省第二届职工科技节活动的通知

发布时间:2013-05-07 19:29

各分会：
陕西省职工科技节是经省政府批准，每两年举办一届的全省性职工科技交流活动。陕西省第二届职工科技节各项活动从今年2月开始筹备至10月底结束。
根据省教育工会《关于参加陕西省第二届职工科技节有关活动的通知》（陕教工会〔2013〕19号），校工会将组织参加省“职工科技节职工发明创新成果评比命名表彰展览”活动，经校领导批示，由校工会和科学研究院共同组织对学校参展、参评项目的审核和报送，对此次科技节参展、参评项目获得金、银、铜奖项的项目或主要完成人，学校将给予表彰和现金奖励（金奖项目1500元、银奖1200元、铜奖800元）。
陕西省职工科技节职工发明创新成果评比表彰展览，为展示学校教职工队伍科研创新实力提供了对外宣传的窗口，同时也为学校教职工科研创新对外交流、合作、科技成果转化提供了平台。各分会要积极和本单位分管科研工作领导沟通，把蕴藏在本单位，特别是青年教职工中的科研性的、有创意的成果或创新发明挖掘出来，为他们提供一个展示的机会，并以此为契机推动教职工科技创新活动的深入发展。各单位所有报送项目须在2013年6月21日前报送校工会。
现将“陕西省职工发明创新成果评比命名表彰及展览”有关事项通知如下。
一、报送项目条件
1.近年来教职工在机电一体化、装备制造、能源化工、电子信息与网络、航空航天、工程建设、生物技术、现代医药、新材料、新能源、水资源、低碳、环境保护领域中完成的技术创新、发明及专利技术、合理化建议和“五小”（小发明、小革新、小改造、小设计、小建议）成果。
2.应是教职工自主创新完成并推广应用和取得显著经济社会效益的（政府立项的不能参加评奖）。
3.获得全国和省级有关奖项的。
二、申报技术资料要求
1.有关说明项目先进性的技术资料复印件；
2.有关项目应用的用户反映材料复印件；
3.技术鉴定（验收）证书复印件；
4.涉及药品、保健品、食品类的项目应提供有关审批件和生产许可证复印件。
5.发明及专利技术项目,应获得专利授权，并具有新颖性、创新性和实用性；未申请专利或已提出专利申请但尚未获得专利授权的，应提供新颖性检索报告复印件和专利文件资料（包括专利公开说明书）。
6.有专业技术概念性错误和弄虚作假的，取消评比参展资格。参评项目引起知识产权异议和纠纷的，其责任由项目完成人承担。
三、报送要求
参加陕西省职工发明创新成果评比按附件表格进行填写（共3张）。
四、奖项设置
参评项目设金、银、铜奖若干，由主办单位颁发奖牌（奖杯）和证书。
五、项目参展
报送项目参展要求另行通知。
六、其他事项
1．本通知附件中的表格等材料由各单位审定后统一汇总报送校工会。
2．必须同时报送电子文本和纸件（一式两份）。
3. 填报表格的电子文本可通过校工会网站下载。

联系人：苏福亭
联系电话：88204128，81891736
电子邮箱：ftsu@mail.xidian.edu.cn

西安电子科技大学工会委员会
2013年5月6日

陕西省职工优秀科技创新成果申报表（1）
市（区）、产业（企业）工会（盖章）：
	项目

名称

	项目 类别

	单位
	名称

	联系人

	电话

	地址

	邮编

	第一

完成

人
	姓名

	电话

	传真

	地址

	邮编

	性别

	出生年月

	职务职称

	职务

发明

	民族

	文化程度

	非职务发明

	其它完成人

	专利情况
	申请号

	申请日期

	公告号

	授权日期

	获奖情况

	项目

简介

（详细材料另附）

	申报

单位

意见
	                             签字（盖章）

                                  年  月  日

陕西省职工优秀科技创新成果申报表（2）
市（区）、产业（企业）工会（盖章）：
	发明创新点(200字)

	产业化及市场应用情况  (200字)

	效益情况

(100字)

	技术性能(200字）

	申报单位

意见
	                            签字（盖章）

                                年  月  日

陕西省职工优秀科技创新成果汇总表（3）
单位（盖章）：

	序号
	项目

名称
	项目

类别
	完成人
	完成人所在单位
	发明属性
	申报  等级

	职务
	非职务

注：请仔细阅读填表说明，并按要求认真填写表（1）、（2）、（3）

1.请严格按栏目认真如实填写。

2.“项目类别”是指属于发明创造、节能减排、“五小”活动、合理化建议、技术改进5类成果中的哪一类。

3．“获奖情况”只填写国家、省、直辖市一级的发明或科技进步奖，注明获奖日期，并附证书复印件。

4.第一完成人“性别”、“年龄”、“民族”、“文化程度”等必须填写；其他发明人总数不得超过5人；“职务、非职务发明”可在相应的空格处打“√”。

5．“发明创新点”要写明项目的结构特征、新颖性、工作原理，突出其发明点；如以前曾经获奖，需说明有什么改进。

6．“产业化及市场应用情况”一栏，请如实填写所申报的项目产业化及市场应用情况。

7．“效益情况”请写明此参评项目目前的经济效益情况。

8．“申报单位意见”系指第一发明人所在单位是否同意申报，如同意请加盖单位公章。

9.“申报等级”是指参展项目申报金、银、铜奖中的哪一种，对同一种奖项请排序并按顺序填写。